ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

NMANAOHNAIKOZ A.O.

Karnyopia TUpog OVOHATEN®VUHO . Zwpareio

50m EAEYOEPO

Ari2 TEA.ZEIP 189988 BINOX BAZIAEIOZ 2011 NAO
192811 BOYPAIQTAKHXZ AAEZANAPOX 2011 NAO
202398 TZINTZOZ MEQPrIOz 2011 MAO
Arii 196489 KANTAZ MANATIQTHZ 2012 nAO :36.96 6

198097 ®PYAAKHZ APIZTOTEAHZ 2012 NA 00:38.09 9
198098 BAPZANHZ XQKPATHXZ 2012% 00:38.25 10

198096 KOYZOYAAX AHMHTPIOZ KQNX 201 00:39.33 16
201063 MAYPIAOTMOYAOZ BAZINAEIOZ 2 AO 00:43.30 21
196980 TEQPrATZHX KYPIAKOZ 2012 0] 00:44.56 22

196491 MANTATOZAKHXZ AHMHTPIOX @ NAO 00:45.99 23
202409 KOXZMETATOZ AIONYZIOX ;§ 2 MAO 00:46.78 24
013

Ario 199667 KABBAOAZ NIKOAAOZ NAO 00:43.63 12
202868 KOAIAAHZ NIKOAAO \ 2013 nAO 00:44.19 13
202861 MAIOX AHMHTPIO 2013 MAO 00:44.35 14
202068 KATZAOYNHZ N 2013 MAO 00:55.98 18
202397 TZINTZOZ XP, 2013 MAO 01:02.83 19
KP12 184587 TMMAINEZH 2011 MAO 00:31.26 1
186674 T[APAZ ATEPINH 2011 MAO 00:32.65 4
189995 AEZ TTA 2011 MAO 00:34.40 7
200832 MAZT ANNH MANATIQTA 2011 MAO 00:35.75 12
186899 NIKA A 2011 MAO 00:36.95 17
1991 NATZOYPA MAPIA IAIA 2011 MAO 00:37.92 21
1 FTEAQY AHTQ 2011 MAO 00:38.52 24
IBXMFIOYTOHOY/\OY AHMHTPA 2011 MAO 00:40.20 28
KP11 ATTEAIAH AAEZANAPA 2012 MAO 00:38.11 2
1 03 TEQPrAAH AIKATEPINH 2012 MNAO 00:38.94 3
3556 MAYPOYAEA ©QTEINH 2012 MAO 00:40.37 5
\/ 195283 TTATKOY ANAPIANA 2012 Ao 00:42.21 8
KP10 \/ 196484 TPAMMENOY AQPOGEA 2013 MAO 00:48.79 9
@ 198100 MOYZAKITH NATAAIA MAPIA 2013 MAO 00:49.80 11
196488 NEZH rEQPIIA 2013 MAO 00:54.05 14
KP9 202407 ANAPOIAOY AAE=ANAPA 2014 MAO 00:47.90 1
202406 KANTA KYPIAKH 2014 MAO 00:51.71 3
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

NMANAOHNAIKOZ A.O.

. Zwpareio

=

Karnyopia TUpog OVOHATEN®VUHO
50m YNTIO
Ari2 TEA.ZEIP 189988 BINOZX BAXIAEIOX
192811 BOYPAIQTAKHX AAEZANAPOZ
202398 TZINTZOZ reQPriox
Arii 198098 BAP>ANHZ >QKPATHX
198096 KOYZOYAAX AHMHTPIOX KQNX
196980 TEQPrATZHX KYPIAKOZ
196491 TMANTATOZAKHX AHMHTPIOX
202409 KOXZMETATOZX AIONYZIOX
Ario 199667 KABBAOAX NIKOAAOZ
202861 MAIOX AHMHTPIOX @
KP12 184585 XAABANTZH KAAH
186674 TAPAXKEYA AIKATEPINH %
188362 EYAITEAQOY AHTQ \ 2011
KP11 193552 AITEAIAH AAE=AN
193556 MAYPOYAEA ©Q
195103 TEQPrAAH AL
195283 TITACKoy
KP10 198100 MOYZA TANIA MAPIA
KP9 202407 ANA ANE=ANAPA
202406 K@‘PIAKH

50m NMETAAOYAA

MAINEZH ANAZTAZIA

Arii TEA.ZEIP 1964 KANTAZ MANATIQTHX
1 AAKHZ APIZTOTEAHZ
1 APAKOMOYAOZ ZQTHPHX
KP12 87

995
86899

\\// 184585

KP11 gz 193554

NEZE NIKOAETTA
NIKA FEQPIIA

XANBANTZH KAAH
MANTZAPA OINAIQ

2011
2011
2011
2012
2012
2012
201
2
2013

1
011

2012
2012
2012
2012
2013
2014
2014

2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012

NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

00:47.13

00:53.95
00:56.64
00:58.34
00:53.52
01:02.34
00:38.50
00:42.29
00:44.66
00:46.63
00:46.92
00:50.10
00:50.64
00:47.00
01:01.56
01:03.72

00:43.87
00:46.40
00:50.55
00:34.91
00:38.01
00:40.22
00:44.46
00:47.21

o H~ O 00 U

10

A 00 O »~» N
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

Kartnyopia

NMANAOHNAIKOZ A.O.

ruopog

OVOHATEN®VUHO

. Zwpareio

50m NPOzOIO0

Arii TEA.ZEIP 198094
201063
Ario 202868
202397
KP12 199119
200832
190790
KP11 193554
KP10 196484
196488

APAKOMOYAOZ ZQTHPHX 2012
MAYPIAOMOYAOZ BAZINAEIOZ 2012
KOAIAAHZ NIKOAAOZ 2013
TZINTZOZ XPHZTOX 2013

MATZOYPA MAPIA IAIA 2011

MAZTPOI'TANNH MANATIQTA 2011
MMOYTOMOYAQOY AHMHTPA 201
MANTZAPA OINIQ 2
TPAMMENOY AQPOGEA 2013

NEZH FEQPIIA @

NAO
NAO

00:44.32

00:46.77
00:48.56
00:47.48
01:04.05
01:07.41

o W ~A W 00 O

11
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

NMANAOHNAIKOZ A.O.

Karnyopia TUpog OVOHATEN®VUHO . Zwpareio

25m EAEYOEPO

Ari2 TEA.ZEIP 189988 BINOZ BAZIAEIOZ 2011 NAO
192811 BOYPAIQTAKHX AAEEANAPOZ 2011 NAO

202398 TZINTZOZX rEQPriox 2011 NAO

Arii 198096 KOYZOYAAX AHMHTPIOZ KQNXZ 2012 MAO :117.
198098 BAPZANHZ ZQKPATHZ 2012 HAQ 00:18.67 14
196489 KANTAZ MANATIQTHZ 2012 00:18.78 15
198094 APAKOMOYAOZ ZQTHPHZ 201 % 00:19.50 19
196980 IEQPrATZHZ KYPIAKOZ 2 AO 00:19.51 20
198097 OPYAAKHZ APIZTOTEAHZ 2012 0} 00:20.36 22
201063 MAYPIAOMOYAOZ BAZINEIOZ NAO 00:21.11 24
202409 KOXZMETATOZ AIONYZIOX 2 NAO 00:22.00 25
Ario 199667 KABBAOAZ NIKOAAOZX 013 MAO 00:19.53 8
202868 KOAIAAHZ NIKOAAO 2013 NAO 00:20.37 12
202861 MAIOX AHMHTPIO 2013 NAO 00:21.41 13
202068 KATZAOYNHZ M 2013 NAO 00:28.31 15
202397 TZINTZOX XP, 2013 NAO 00:30.85 16
KP12 184587 MAINEZH 2011 NAO 00:15.12 2
184585 XAABA 2011 NAO 00:15.66 6
186674 AP 2011 NAO 00:15.80 7
189995 AEZE AETTA 2011 NAO 00:15.92 8
200832 MAZIT ANNH MANATFIQTA 2011 NAO 00:16.66 14
1991 NATZOYPA MAPIA IAIA 2011 NAO 00:16.71 15
1 A TEQPTIA 2011 NAO 00:17.07 18
1 YATTEAOY AHTQ 2011 NAO 00:17.72 25
% MMOYTOMOYAQOY AHMHTPA 2011 NAO 00:19.69 33
KP11 1 54 MANTZAPA OINAIQ 2012 NAO 00:16.94 2
3556 MAYPOYAEA ®QTEINH 2012 NAO 00:18.08 7
\/ 195103 TEQPrAAH AIKATEPINH 2012 NAO 00:18.20 8
\/ 195283 TIArKOY ANAPIANA 2012 NAO 00:18.20 8
@ 193552 AITEAIAH AAEZANAPA 2012 NAO 00:18.88 14
KP10 196484 TPAMMENOY AQPOOGEA 2013 NAO 00:22.16 10
198100 MOYZAKITH NATAAIA MAPIA 2013 NAO 00:24.44 11
196488 NEZH FEQPIIA 2013 NAO 00:24.79 12
KP9 202407 ANAPOIAOY AAEZANAPA 2014 NAO 00:23.23 3
202406 KANTA KYPIAKH 2014 NAO 00:24.89 5
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

NMANAOHNAIKOZ A.O.

Karnyopia TUpog OVOHATEN®VUHO . Zwpareio

| 25m EAEYOEPO |

KP9 TEA.ZEIP 201900 NIKOAAKOMOYAOY MEAINA 2014 NAO
[ 25m ynTIO |
Ari2 TEA.ZEIP 189988 BINOZ BAZINEIOZ 2011 NAO

192811 BOYPAIQTAKHX AAEEANAPOZ 2011 NAO :25.
202398 TZINTZOXZ rEQPriox 2011 HAQ 00:26.18 21
00:20.37 2

Arii 198098 BAPZANHZ ZQKPATHZ 2012
196489 KANTAZ MANATIQTHZ 20 M 00:21.21 6

198096 KOYZOYAAX AHMHTPIOZ KQNZ 20 AO 00:22.42 15
196980 TEQPrATZHZ KYPIAKOZ 012 MAO 00:23.00 16
198097 OPYAAKHZ APIZTOTEAHZ @ NAO 00:23.32 19
198094 APAKOMOYAOZ ZQTHPHZ 12 NAO 00:23.76 20
201063 MAYPIAOMNOYAOZ BAXI 2012 NAO 00:24.58 21
202409 KOZMETATOZ AIONYZ K 2012 NAO 00:26.40 22
Ario 199667 KABBAOAZ NIKOA 2013 NAO 00:22.84 4
202861 MNAIOX AHMHTPI 2013 NAO 00:27.92 11
202068 KATZAOYNH THZ 2013 NAO 00:31.11 12
KP12 184587 MAINEZH % A 2011 NAO 00:18.88 4
184585 XAABA H 2011 NAO 00:19.22 7
189995 AE TTA 2011 NAO 00:19.59 11
186674 I A AIKATEPINH 2011 NAO 00:20.24 15
188362 _EYAITEAOY AHTQ 2011 NAO 00:20.72 19
1868 N FEQPIIA 2011 NAO 00:21.31 23
1 >OYPA MAPIA IAIA 2011 NAO 00:21.84 26
20 MAZTPOI'TANNH MANATIQTA 2011 NAO 00:21.92 27
KP11 54 MANTZAPA OIAIQ 2012 NAO 00:21.01 5
556 MAYPOYAEA ®QTEINH 2012 NAO 00:21.44 6
93552 AITEAIAH AAEZANAPA 2012 NAO 00:22.05 8
\/ 195103 TEQPrAAH AIKATEPINH 2012 NAO 00:22.91 12
\/ 195283 TIArKOY ANAPIANA 2012 NAO 00:23.18 14
KP10 @ 196484 TPAMMENOY AQPOOGEA 2013 NAO 00:31.61 11
KP9 202407 ANAPOIAOY AAEZANAPA 2014 NAO 00:26.67 2
202406 KANTA KYPIAKH 2014 NAO 00:27.55 3
201900 NIKOAAKOMOYAOY MEAINA 2014 NAO 00:31.78 4
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

NMANAOHNAIKOZ A.O.

Karnyopia TUpog OVOHATEN®VUHO . Zwpareio

25m NETAAOYAA

Ari2 TEA.ZEIP 189988 BINOZ BAZIAEIOZ 2011 NAO

Arii 198097 OPYAAKHZ APIZTOTEAHZ 2012 NAO
196489 KANTAZ MANATIQTHZ 2012 NAO
198098 BAPZANHZ ZQKPATHZ 2012 NAO :20.
198094 APAKOMOYAOZ ZQTHPHZ 2012 HAQ 00:20.89 14
198096 KOYZOYAAX AHMHTPIOZ KQNZ 2012 00:20.91 16
196980 IEQPrATZHZ KYPIAKOZ 201 % 00:25.66 22
201063 MAYPIAOMOYAOZ BAZINEIOZ 2 AO 00:26.09 23
202409 KOXZMETATOZ AIONYZIOX 2012 0} 00:27.67 24

1
186674 MAPAZKEYA AIKATEPINH 011 MAO 00:17.47 6

186899 NIKA rEQPIIA \ 2011 NAO 00:18.23 10
199119 MATZOYPA MAPIA IAIA 2011 NAO 00:19.57 18
188362 EYAITEAOY AHT 2011 NAO 00:19.69 19
184585 XAABANTZH @ 2011 NAO 00:20.15 21
190790 MMNOYTOMN % MHTPA 2011 NAO 00:22.14 29

KP12 184587 MNAINEZH ANAXZTAZIA @ NAO 00:16.21 2
189995 AEZE NIKOAETTA ;2 NAO 00:17.34 5

200832 MAZXTP ANATIQTA 2011 NAO A-ZYM

KP11 193556 MAY OQTEINH 2012 NAO 00:19.18 5
193554 M% DINIQ 2012 NAO 00:20.31 6
193552 AITE ANEZANAPA 2012 NAO 00:22.11 11
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

NMANAOHNAIKOZ A.O.

Karnyopia TUpog OVOHATEN®VUHO . Zwpareio

25m NPOzOIO

Ari2 TEA.ZEIP 189988 BINOZ BAZIAEIOZ 2011 NAO
192811 BOYPAIQTAKHX AAEEANAPOZ 2011 NAO
Arii 198098 BAPZANHZ ZQKPATHZ 2012 NAO
198096 KOYZOYAAX AHMHTPIOZ KQNZ 2012 MAO

196489 KANTAZ MANATIQTHZ 2012 NA 00:24.91 14
198097 OPYAAKHZ APIZTOTEAHZ 2012% 00:27.06 19

198094 APAKOMOYAOZ ZQTHPHZ 201 00:27.57 20
201063 MAYPIAOMOYAOZ BAZINEIOZ 2 AO 00:28.99 22
202409 KOXZMETATOZ AIONYZIOX 2012 0} 00:31.20 23

Ario 202868 KOAIAAHZ NIKOAAOZX @ NAO 00:28.49 8
202397 TZINTZOZXZ XPHZTOX ;§ NAO 00:36.46 10

3

KP12 199119 MATZOYPA MAPIA IAIA 011 MNAO 00:20.66 4

184587 MNAINEZH ANAXZTAZIA \ 2011 NAO 00:20.91 5

200832 MAZTPOIIANNH N I 2011 NAO 00:21.07 6

186674 TMAPAZKEYA AIK 2011 NAO 00:21.26 7

184585 XAABANTZH 2011 NAO 00:21.37 8

189995 AEZE NIK 2011 NAO 00:22.24 17

190790 MMOYT Y AHMHTPA 2011 NAO 00:23.33 22

186899 NIKA: A 2011 NAO 00:24.14 26

188362 EYATT) Y AHTQ 2011 NAO 00:24.48 27

KP11 193556 MAYP: A OQTEINH 2012 NAO 00:23.87 6

1935 MANTZAPA OINIQ 2012 NAO 00:24.24 8

19 KOY ANAPIANA 2012 NAO 00:25.26 10

1 XEQPFAAH AIKATEPINH 2012 NAO 00:25.65 11

KP10 % TPAMMENOY AQPOGEA 2013 NAO 00:28.04 7

@ 00 MOYZAKITH NATAAIA MAPIA 2013 NAO 00:30.15 8

6488 NEZH rEQPIIA 2013 NAO 00:30.40 9

KP9 \/ 201900 NIKOAAKOMOYAOY MEAINA 2014 NAO 00:37.49 2
EAAHNIKH OPFANQTIKH - H.O.Tech Data Processing (c) 2003 ZeA. 7 ano 32
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ArQNAz MIKPQN AMNOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')
ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlMNIOTENAEZMATA ANA ZQMATEIO §
AOGAHTIKOZ OMINOZ QKEANOZ \EANOZ
Karnyopia TUpog AM OvVOpATEN®VUHO Fev. Zwpareio Eniboyg Babp

EAAHNIKH OPFANQTIKH - H.O.Tech Data Processing (c) 2003

Seh. 8 ano 32
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTEAEZMATA ANA 2QMATEIO

AM

Kartnyopia T[Upog

AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ

OVOHATEN®VUHO

. Zwpareio

50m EAEYOEPO

Ari2 TEA.ZEIP 191102
190891
190904
190018
190017
198243
197252
197145
199994
201044

Arii 196524
198908
197146
195226
198246
195099
197148
195309
196068
199061
197250

Ario %
1 85

2425
KP12 <t§Q§5¢>189788
<::§Q$4> 190889

@ 197257

195094

190338

199120

197256

190059

AHMOBAZIAHZ NAPAZKEYAZ
APBANAKOZXZ XPHZTOZ AITEAOX
MMNAZOZ AHMHTPIOZ AITEAOZ
IQANNOY XTEPIIOZ

MAXAIPAZ ANAPIANOZ
MANAYAAZ IQANNHZ
MINAPAOZ IQANNHZX
>TPOYMNOZ KOMNHNOZ
ZAO®EIPOMOYAOZ AAEZIOX

TZOYMNEAHZ NIKOAAOZ @
KOYZEAHZ ZTE®PANOZ

NAMNAXPHZTOY HANAFIQV%
ZANTK AITZOYAN 2012

MANATOMOYAOZ HAIAZ
WYXOrIonoyAao Z K

KAPAMOYZH A (0)2
AANAKQZ nioz
AAMMA ®ANOZ

POM AZIMOZ OEOAQP

ANIQ OYAOZ OAAHZ
ZKAP. AHMHTPIOX

1977 2MIPATOZ ZTAYPOZ
20% 2H> XPIZTO®OPOZ
1

HFAKHZ PHFINOZ
KANADATHZ MAPAZKEYAZ
KAOYBATOZ KQNZTANTINOZ
KAPABOYAIAZ ANAPEAZ
AHMOMOYAOY MAPIA
TZQNOY BAZIAIKH
ANAINQZTAKOY MAPIA EYAIT
TPAKA MEAINA
>IAHPOMOYAQOY EAEYOEPIA
AZTPITH KYNOIA
MIXAHAIAH ®AIAPA BAPBAPA
PENAOYMH IQANNA

2011
2011
2011
2011
2011
2011
201
2
2011

2
012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANO
QKEANO

EANOZ

QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ

00:36.42
00:37.82
00:38.18
00:39.69
00:39.82

A-ZYM
00:35.72
00:36.08
00:37.39
00:37.60
00:38.32
00:38.84
00:38.90
00:38.92
00:39.14
00:39.72
00:39.84
00:41.10
00:51.82
00:38.42
00:40.66
00:42.67

A-ZYM
00:31.68
00:32.13
00:33.92
00:34.58
00:34.82
00:36.09
00:36.60
00:37.17

0 N OO N =

11
12
14
15

0 N b~ W

11
12
13
14
15
17
18
19
25

10

© 0w O W N

13
15
18
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

AM

Kartnyopia T[Upog

AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ

OVOHATEN®VUHO

. Zwpareio

50m EAEYOEPO

KP12 TEA.ZEIP 190898
197259
197809
KP11 197248
197249
195091
197442
195098
198557
194378
197799
KP10 197251
199217
199216
199065
201112
202421
KP9 202872

Aro 201754

ANOZTOAIAH ®OIBH
NTAZIKOY MHNEAOMH
FAPPA AANAH
KQTZOMOYAOY APTEMIZ
2KAPMEA EAIZABET
ANEZOMNOYAOY KQNZTANTINA
FKEKA MAPIA

OQMA AHAA
MAMNAXPHZTOY IQANNA
FEPOAYMATOY ®ANH
TZOYMOY BAZIAIKH
MMNAANA ANTITONH

>AKEAAAPIOY ZOOIA
IQANNIAH MAPIA N
MANETH MAPIA
MEAEA ZTEA

TZATZAP A

BANTAP; E EYTEPINH
KOYT

9

ANEZANAPOZ

@)
NN
§
&
A

&
SE

2011
2011
2011
2012
2012
2012
201
2
2012

2
013

2013
2013
2013
2013
2014
2014

QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANO

QKEANO

EANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ

:35.14

00:39.74
00:40.68
00:41.88
00:42.25
00:43.20
00:54.14

A-ZYM
00:39.05
00:39.93
00:43.03
00:44.58
00:46.97
00:51.62
00:51.23
00:54.42

© N o b

11
14

o o A N =

12
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO . Zwpareio

50m YNTIO

Ari2 TEA.ZEIP 190018 IQANNOY ZTEPrIOx 2011 QKEANOX 2
Arii 195226 MANAIOMOYAOZ HAIAZ 2012 QKEANOX 2
197148 AANAKQZTAZ MPOKOMIOX 2012 QKEANO 6

196524 KOYZEAHZ ZTE®ANOX 2012 QKEANO :46.54 7

Ario 197753 MOYPZAZ AITEAOX 2013 00:40.51 1
197806 PHIAKHXZ PHIFINOX 2013 00:46.57 2

199385 KAOYBATOZ KQNXZTANTINOX 201 00:47.09 4

KP12 190337 TOMNAAIAOY NETPOYAA 2 00:37.68 1
190087 KPABAPITH 'KEPTA I®ITENEIA 2011 EANOZ 00:41.46 5

199120 AXTPITH KYNGIA QKEANOZ 00:43.64 8

9

190059 PENAOYMH IQANNA 1 QKEANOZX 00:43.67
190898 AMNOZTOAIAH ®OIBH 011 QKEANOZ 00:45.45 13

KP11 195092 MOYAAKIAA MYPTQ \ 2012 QKEANOX 00:40.58 1
198557 NAMAXPHZTOY IQ A 2012 QKEANOX 00:42.52 3
197442 TKEKA MAPIA 2012 QKEANOX 00:48.30 7
KP10 199065 MANETH MAP H 2013 QKEANOX 00:42.29 1
197251 MMAANA 2013 QKEANOX 00:44.27 2
199216 IQANNIL IA"EAENH 2013 QKEANOX 00:50.62 6
50m NMETAAOYAA P
Ari2 TEA.ZEIP 191102 A AHZ TTAPAZKEYAZ 2011 QKEANOX 00:37.32 2
Arii 195099 __KAPA ZHZ XAPAANAMINOZ 2012 QKEANOX 00:42.17 4
1989 MNANAXPHZTOY MANAIMQTHZ 2012 QKEANOX 00:45.80 6
1 PATOZ XTAYPOZ 2012 QKEANOX 00:47.98 8
1 WYXOrIonoYyAOZz NIKOAAOZ K 2012 QKEANOX 00:51.07 11
Ario 53 MOYPZAZ ATTEAOZ 2013 QKEANOX 00:39.65 1
KP12 889 TZQNOY BAZIAIKH 2011 QKEANOX 00:34.46 1
90337 TOMAAIAQOY METPOYAA 2011 QKEANOX 00:40.60 7
V 197259 NTAZIKOY MHNEAOMH 2011 QKEANOX 00:45.45 9
KP11 V 197248 KQTZOMOYAOQOY APTEMIZ 2012 QKEANOX 00:43.68 2
@ 195098 O©QMA AHAA 2012 QKEANOX 00:44.91 3
% 197799 TZOYMOY BAZIAIKH 2012 QKEANOX A-ZYM
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO . Zwpareio

50m NPOzOIO0

Ari2 TEA.ZEIP 190891 APBANAKOZXZ XPHXTOZ AITEAOX 2011 QKEANOZ 2
190904 MIMAZOX AHMHTPIOZ AITEAOX 2011 QKEANOX 3
197145 Z=TPOYMMNOZ KOMNHNOZ 2011 QKEANO 6
198243 MANAYAAZ IQANNHZ 2011 QKEANO :49.00 7
197252 MINAPAOZ IQANNHX 2011 00:53.15 10
190017 MAXAIPAX ANAPIANOZ 2011 00:54.74 11
Arii 195309 AAMMANHZ XTE®ANOZ 201 00:49.35 3
197146 ZANIK AITZOYAN 2 00:49.98 4
196068 POMIMOAAZ MAZIMOZ OEOAQP 2012 EANOZ 00:58.51 7
199061 ANTQNOIMOYAOZ OAAHZ QKEANOZ A-ZYM
Ario 197255 KAANAOATHZ MAPAZKEYAX 3 QKEANOX 00:52.63 1
KP12 189788 AHMOIMNOYAOY MAPIA 011 QKEANOZ 00:41.01 1
190087 KPABAPITH KEPTA I 2011 QKEANOX 00:45.11 4
190338 ZIAHPOMOYAOQOY E 2011 QKEANOX 00:45.76 5
197257 ANAINQXTAKOY rr 2011 QKEANOX 00:45.95 6
197256 MIXAHAIAH BAPA 2011 QKEANOX 00:46.60 7
195094 TPAKA ME 2011 QKEANOX 00:47.49 9
KP11 197249 ZKAPM BET 2012 QKEANOX 00:48.45 2
195091 AAE= OY KQNZTANTINA 2012 QKEANOX 00:53.13 3
194378 T TOY ®ANH 2012 QKEANOX 01:05.39 6
KP10 199217 ZAK I0Y ZOdIA 2013 QKEANOX 00:51.53 2
KP9 2022 IQANNIAH BAZIAIKH 2014 QKEANOX 00:50.70 1
20. XAKH MAPIA FEQPIIA 2014 QKEANOX 00:58.83 2
2 %NTQNOI’IOY/\OY IPIAA 2014 QKEANOX 00:59.90 3
Aro z KYMPAIOX AITEAOZ 2014 QKEANOX 00:55.86 1
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO Fev. Zwpareio Eniaoyg

25m EAEYOEPO

Ari2 TEA.ZEIP 191102 AHMOBAZIAHZ MAPAZKEYAX 2011 QKEANOX 1
190891 APBANAKOZXZ XPHXTOZ AITEAOZ 2011 QKEANOZ 2
190018 IQANNOY ZTEPrIOx 2011 QKEANO 4
190904 MIMAZOX AHMHTPIOZ AITEAOX 2011 QKEANO :16.57 8
197252 MINAPAOZ IQANNHX 2011 00:16.84 10
190017 MAXAIPAX ANAPIANOZ 2011 00:17.03 11
197145 Z=TPOYMMNOZ KOMNHNOZ 201 00:17.73 13
198243 MANAYAAZ IQANNHZ 2 00:17.97 15
199994 ZAO®EIPOMOYAOZ AAEZIOZ 2011 EANOZ 00:18.98 18
192405 TZIPOYKHZ AXIAAEAZ QKEANOZ 00:19.19 19
201044 T=OYMMEAHZ NIKOAAOZX 1 QKEANOZX A-ZYM
Arii 197146 ZANIK AITZOYAN 012 QKEANOZ 00:16.76 4
195099 KAPAMOYZHZ XAPAA N 2012 QKEANOX 00:17.05 5
195226 MANAIONoyYyAOz H 2012 QKEANOX 00:17.29 7
196068 POMIMOAAZ MA= QP 2012 QKEANOX 00:17.50 8
195309 AAMMANHZ 2012 QKEANOX 00:17.84 10
198246 WYXOrIo KOAAOZ K 2012 QKEANOX 00:18.19 11
196524 KOYZE OANOZ 2012 QKEANOX 00:18.38 12
197250 ZKA HMHTPIOX 2012 QKEANOX 00:18.45 13
197148 AK[A JAZ MPOKOMNIOZ 2012 QKEANOX 00:18.87 16
197705 ZnNYP. >TAYPOZ 2012 QKEANOX 00:18.96 17
1989 NANAXPHZTOY MANAIMIQTHZ 2012 QKEANOX 00:19.09 18
19 QNOMOYAOZ OAAHZ 2012 QKEANOX 00:19.92 21
2 AZZHZ XPIZTO®OPOZ 2012 QKEANOX 00:20.48 23
Ario MOYPZAZ AITEAOX 2013 QKEANOX 00:16.86 1
@ 06 PHIAKHZ PHFINOZ 2013 QKEANOX 00:17.85 2
7255 KAANA®ATHZ MNAPAZKEYAZ 2013 QKEANOX 00:18.86 5
\/ 199385 KAOYBATOZ KQNZTANTINOX 2013 QKEANOX 00:19.62 9
\/ 199343 MAMNAAAKHZ AHMHTPIOZ 2013 QKEANOX 00:22.40 14
KP12 @ 189788 AHMOIMNOYAOY MAPIA 2011 QKEANOX 00:14.93 1
190889 TZQNOY BAZIAIKH 2011 QKEANOX 00:15.37 3
197257 ANAINQZTAKOY MAPIA EYAIT 2011 QKEANOX 00:15.50 4
190337 TOMNAAIAOY NETPOYAA 2011 QKEANOX 00:16.46 11
199120 AXZTPITH KYNGIA 2011 QKEANOX 00:16.57 12
190338 ZIAHPOMOYAOY EAEYOEPIA 2011 QKEANOX 00:16.72 16
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO Fev. Zwpareio Eniaoyg
25m EAEYOEPO
KP12 TEA.ZEIP 195094 TPAKA MEAINA 2011 QKEANOX
190087 KPABAPITH 'KEPTA I®ITENEIA 2011 QKEANOX
197256 MIXAHAIAH ®AIAPA BAPBAPA 2011 QKEANO
190059 PENAOYMH IQANNA 2011 QKEANO
190898 AIMNOZTOAIAH ®OIBH 2011 00:17.67 24
197809 TAPPA AANAH 2011 00:17.87 27
197803 KAPAMIMOYAA ANOZTOAIA 201 00:17.92 28
197254 NANAANAMMNPOY XPYZANGH 2 00:18.18 30
197259 NTAZIKOY NMHNEAOMH 2011 EANOZ 00:18.53 31
KP11 197248 KQTZOMNOYAOQOY APTEMIX QKEANOZ 00:16.64 1
195092 TNMOYAAKIAA MYPTQ 2 QKEANOZ 00:17.01 3
197808 KOYAOYMIMH NE®EAH 012 QKEANOX 00:17.77 5
197253 ZOYMIOYAIAOY ANN 2012 QKEANOX 00:17.87 6
195091 AAEZOMNOYAOY KQNXTA 2012 QKEANOX 00:18.26 10
197442 TKEKA MAPIA 2012 QKEANOX 00:18.49 11
197799 T=OYMOY B@ 2012 QKEANOX 00:18.60 12
197249 ZKAPMEA 2012 QKEANOX 00:18.64 13
198557 MNAMAX IOANNA 2012 QKEANOX 00:19.66 15
195098 OQM 2012 QKEANOX 00:19.89 16
194378 T TOY OANH 2012 QKEANOX 00:24.48 22
KP10 197251 MNA NTIFONH 2013 QKEANOX 00:18.19 1
1992 2AKEANAPIOY ZOOIA 2013 QKEANOX 00:18.91 2
19, NNIAH MAPIA EAENH 2013 QKEANOX 00:20.50 4
2 XMEAEA ZTEANA 2013 QKEANOX 00:20.96 5
MANETH MAPIA BAZIAIKH 2013 QKEANOX 00:21.51 7
KP9 @ 20 TZAXAKH MAPIA TEQPIIA 2014 QKEANOX 00:22.02 1
2420 ANTQNOMOYAOQY IPIAA 2014 QKEANOX 00:22.77 2
Ao \/ 202424 KYMNPAIOX AITEAOZ 2014 QKEANOX 00:21.39 4

N/
&

TNA.
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO Fev. Zwpareio Eniaoyg
25m YNTIO
Ari2 TEA.ZEIP 190891 APBANAKOZX XPHZTOZ ATTEAOX 2011 QKEANOX 1
191102 AHMOBAZIAHZ MAPAZKEYAZ 2011 QKEANOX 2
190018 IQANNOY =TEPI1IOZ 2011 QKEANO 3
198243 MANAYAAZ IQANNHX 2011 QKEANO :19.96 6
190904 MMAZOx AHMHTPIOX AITEAOX 2011 00:21.14 9
197145 XTPOYMMNOZ KOMNHNOZX 2011 00:21.66 10
199994 ZA®EIPOMNOYAOZ AAEZIOX 201 00:21.90 12
192405 TZIPOYKHX AXIAAEAZ 2 00:22.62 17
190017 MAXAIPAZ ANAPIANOX 2011 EANOZ 00:22.72 18
201044 T>=OYMMNEAHZ NIKOAAOZX QKEANOZ A-ZYM
Arii 195226 MNANATOMOYAOZ HAIAX 2 QKEANOZX 00:20.61 3
197146 ZANIK AITZOYAN 012 QKEANOX 00:21.18 5
196524 KOYZEAHZ ZTE®ANO \ 2012 QKEANOX 00:21.71 8
197705 ZMNYPATOZ ZTAYPO 2012 QKEANOX 00:21.78 9
197148 AANAKQZTAZ N 2012 QKEANOX 00:21.91 10
195099 KAPAMOYZH (6)2 2012 QKEANOX 00:22.05 11
195309 AAMIMANH N 2012 QKEANOX 00:22.10 12
196068 POMMNO =IMOZ OEOAQP 2012 QKEANOX 00:22.30 13
199061 ANT NOX OANHZ 2012 QKEANOX 00:23.01 17
198246 WYXO OYAOZ NIKOAAOZ K 2012 QKEANOX 00:23.31 18
Ar1o 197753 MOYPR AITEAOZ 2013 QKEANOX 00:20.11 1
1978 PHRAKHX PHI'INOZ 2013 QKEANOX 00:21.32 2
19, YBATOZ KQNZTANTINOX 2013 QKEANOX 00:22.99 6
KP12 1 XAHMOFIOYAOY MAPIA 2011 QKEANOX 00:18.04 1
TZQNOY BAZINAIKH 2011 QKEANOX 00:18.16 2
1 37 TOMNAAIAOY METPOYAA 2011 QKEANOX 00:18.68 3
0059 PENAOYMH IQANNA 2011 QKEANOX 00:19.12 6
\/ 197803 KAPAMIMOYAA ANOZTOAIA 2011 QKEANOX 00:19.40 9
\/ 197257 ANAINQZTAKOY MAPIA EYAIT 2011 QKEANOX 00:19.43 10
@ 190087 KPABAPITH 'KEPTA I®IMENEIA 2011 QKEANOX 00:19.78 12
190898 AIMNOZTOAIAH ®OIBH 2011 QKEANOX 00:20.00 13
197259 NTAZIKOY NMHNEAOMH 2011 QKEANOX 00:20.70 18
190338 ZIAHPOMOYAOY EAEYOEPIA 2011 QKEANOX 00:20.76 20
195094 TPAKA MEAINA 2011 QKEANOX 00:20.83 21
199120 AZTPITH KYNOIA 2011 QKEANOX 00:21.08 22
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO Fev. Zwpareio Eniaoyg
25m YNTIO

KP12 TEA.ZEIP 197809 TAPPA AANAH 2011 QKEANOX
197254 NANAANAMMNPOY XPYZANGH 2011 QKEANOX
197256 MIXAHAIAH ®AIAPA BAPBAPA 2011 QKEANO

KP11 195092 TNMOYAAKIAA MYPTQ 2012 QKEANO :18.81 1
197253 ZOYMMOYAIAOY ANNA MAPIA 2012 00:20.09 2
197808 KOYAOYMIMH NE®EAH 2012 00:20.66 4
197248 KQTZOMNOYAOQOY APTEMIX 201 00:21.51 7
197442 TKEKA MAPIA 2 00:22.10 9
195098 OQMA AHAA 2012 EANOZ 00:22.79 11
198557 MNAMAXPHZTOY IQANNA @ QKEANOZ 00:24.92 16
197799 TZOYMOY BAZIAIKH 2 QKEANOZ A-ZYM

KP10 197251 MNAANA ANTITONH %013 QKEANOZ 00:19.89 1
199065 NANETH MAPIA BAZIA \ 2013 QKEANOX 00:22.81 4
199217 ZAKEAAAPIOY 20O 2013 QKEANOX 00:23.46 5
201112 MEAEA ZTEAAA 2013 QKEANOX 00:23.88 6
199216 IQANNIAH M@ 2013 QKEANOX 00:26.06 8
202421 T=ATZAP A 2013 QKEANOX 00:26.86 10

9

@)
NN
§
&
A
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO Fev. Zwpareio Eniaoyg
25m NETAAOYAA
Ari2 TEA.ZEIP 191102 AHMOBAZIAHZ MAPAZKEYAZ 2011 QKEANOX 2
190018 IQANNOY =TEPI1IOZ 2011 QKEANOX 4
190904 MMAZOx AHMHTPIOX AITEAOX 2011 QKEANO 6
190891 APBANAKOZX XPHZTOZ ATTEAOX 2011 QKEANO :18.23 7
190017 MAXAIPAZ ANAPIANOX 2011 00:18.77 10
198243 MANAYAAZ IQANNHX 2011 00:20.30 13
197145 ZTPOYMMNOZ KOMNHNOZX 201 00:20.91 15
199994 ZA®EIPOMNOYAOZ AAEZIOX 2 00:20.91 15
197252 MINAPAOZ IQANNHZ 2011 EANOZ 00:21.55 17
192405 TZIPOYKHX AXIAAEAZ @ QKEANOZ 00:28.88 19
Arii 195099 KAPAMOYZHX XAPAAAMNOZX 2 QKEANOZ 00:18.22 2
196068 POMMOAAZ MAZIMOZ @E%OIZ QKEANOZ 00:18.38 4
197146 ZANIK AITZOYAN \ 2012 QKEANOX 00:19.15 5
195226 MNANAIOMNOYAOX H z 2012 QKEANOX 00:19.68 8
197250 >KAPMEAZ AHM 2012 QKEANOX 00:19.89 10
196524 KOYZEAHZ Z% 2012 QKEANOX 00:20.20 11
195309 AAMIMANH % z 2012 QKEANOX 00:20.33 12
198246 WYXOr NIKOAAOZ K 2012 QKEANOX 00:20.89 14
197705 =0 TAYPOX 2012 QKEANOX 00:21.28 17
197148 AKRA JAZ MPOKOMIOZ 2012 QKEANOX 00:22.36 18
198908 nNAnN TOY NANATIQTHX 2012 QKEANOX 00:23.68 20
1990 ANTQNOMOYAOX OAAHZ 2012 QKEANOX 00:23.68 20
Ario 19, P>AX AITEAOZ 2013 QKEANOX 00:17.77 1
1 XKAOYBATOZ KQNZTANTINOX 2013 QKEANOX 00:20.60 2
% PHIFAKHX PHIINOZ 2013 QKEANOX 00:21.54 4
1 55 KANAOATHZ MAPAZKEYAZ 2013 QKEANOX 00:22.75 5
9343 TMAMNAAAKHZ AHMHTPIOX 2013 QKEANOX 00:24.67 8
KP12 \/ 190889 T=ZQNOY BAZIAIKH 2011 QKEANOX 00:15.63 1
\/ 190338 >IAHPOIMOYAOY EAEYOEPIA 2011 QKEANOX 00:17.51 7
@ 190337 TOMAAIAQOY METPOYAA 2011 QKEANOX 00:17.62 8
197256 MIXAHAIAH ®AIAPA BAPBAPA 2011 QKEANOX 00:18.24 11
189788 AHMOIMNOYAOY MAPIA 2011 QKEANOX 00:18.25 12
190059 PENAOYMH IQANNA 2011 QKEANOX 00:18.72 15
195094 TPAKA MEAINA 2011 QKEANOX 00:19.37 16
197257 ANAINQZTAKOY MAPIA EYAIT 2011 QKEANOX 00:19.50 17
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO Fev. Zwpareio Eniaoyg

25m NETAAOYAA

KP12 TEA.ZEIP 197259 NTAZIKOY MHNEAOMH 2011 QKEANOX
190087 KPABAPITH 'KEPTA I®ITENEIA 2011 QKEANOX

197254 NANAAAMMPOY XPYZANGH 2011 QKEANO
190898 AMNOZTOAIAH ®OIBH 2011 QKEANO
199120 AXTPITH KYNGIA 2011 00:21.43 28
197803 KAPAMMOYAA AMNOZTOAIA 2011 00:23.32 30
197809 [APPA AANAH 201 00:24.04 31
KP11 195092 MOYAAKIAA MYPTQ 2 00:17.66 1
197253 ZOYMMOYAIAOY ANNA MAPIA 2012 EANOZ 00:17.80 2
197248 KQTZOMOYAOQOY APTEMIZ QKEANOZ 00:18.68 4
195098 O©QMA AHAA 2 QKEANOX 00:20.31 6
197808 KOYAOYMIMH NE®EAH 012 QKEANOZ 00:20.91 8
197249 ZZKAPMEA EAIZABET 2012 QKEANOX 00:21.61 9

197442 TKEKA MAPIA 2012 QKEANOX 00:22.45 12
195091 AAEZOMNOYAOQOY K NA 2012 QKEANOX 00:22.75 13
198557 NAMNAXPHXZT! 2012 QKEANOX 00:25.49 16
197799 TzOYMOY 2012 QKEANOX A-ZYM

KP10 197251 MMNAAN () 2013 QKEANOX 00:20.41 1
199065 MAN IA BAZINAIKH 2013 QKEANOX 00:20.57 2
199216 If% MAPIA EAENH 2013 QKEANOX 00:25.15 4
199217 ZAK I0Y ZOdIA 2013 QKEANOX 00:25.90 5

KP9 2022 IQANNIAH BAZIAIKH 2014 QKEANOX 00:20.70 1

Aro 20& 2ZQNAZ AAEZANAPOZ 2014 QKEANOX 00:26.71 2
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

Kartnyopia

ruopog

AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ

AM

OVOHATEN®VUHO

. Zwpareio

25m NPOzOIO

Ari2 TEA.ZEIP 190891

Arii

Ario

\/ 202425
KP12 @ 189788
% 190889

192405
190904
191102
190018
197145
198243
199994
197252
190017
201044
196524
197705
197250
197146
195099
198246
195309
197148
195226
199061
1989

APBANAKOZX XPHZTOZ AITEAOX
TZIPOYKHZ AXIAAEAZ

MMNAZOZ AHMHTPIOZ AITEAOZ
AHMOBAZIAHZ NAPAZKEYAZ
IQANNOY XTEPIIOZ
>TPOYMNOZ KOMNHNOZ
MANAYAAZ IQANNHZ
ZAO®EIPOMOYAOZ AAEZIOZ
MINAPAOZ IQANNHX

MAXAIPAZ ANAPIANOZ @
TZOYMNEAHZ NIKOAAOZ

KOYZEAHZ ZTE®ANOZ %
2MYPATOZ ZTAYPOZ \ 2012

2KAPMEAZ AHMHTRIOZ
ZANTK AITZOYA

KAPAMOYZH A (0)2
WYXOrio KOAAOZ K
AAMMA ®ANOZ

AAN MPOKOMNIOZ

NANA YAOZ HAIAZ
ANT! OYAOZ OAAHZ

NANAXPHZTOY MANAIMIQTHZ

19 MOAAZ MAZIMOZ OEOAQP
1 OYPZAZ ATTEANOZ

194806
9385

\/ 199343

190087
197256
197257
190338

KANADATHZ MAPAZKEYAZ
PHFAKHX PHIFINOX
KAOYBATOZ KQNZTANTINOZ
NAMNAAAKHZ AHMHTPIOX
KAPABOYAIAZ ANAPEAZ
AHMOMOYAOY MAPIA
TZQNOY BAZIAIKH
KPABAPITH 'KEPTA I®ITENEIA
MIXAHAIAH ®AIAPA BAPBAPA
ANAINQZTAKOY MAPIA EYAIT
>IAHPOMOYAQOY EAEYOEPIA

2011
2011
2011
2011
2011
2011
201
2
2011

1
012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2011
2011
2011
2011
2011
2011

QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANO
QKEANO

EANOZ

QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ
QKEANOZ

00:22.63
00:23.23
00:23.84
00:24.75
00:25.80
00:25.85

A-ZYM
00:21.95
00:22.58
00:23.57
00:23.65
00:23.67
00:23.76
00:23.99
00:24.91
00:25.06
00:25.71
00:26.56
00:28.58
00:23.53
00:24.05
00:24.86
00:25.41
00:28.68

A-ZYM
00:18.33
00:19.33
00:20.63
00:21.64
00:21.71
00:21.93

11
12
13
14
17
18

© 00 N o A~ N

10
14
16
17
18
21

o A W N =

10
12
15
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO Fev. Zwpareio Eniaoyg
25m NPOzOIO

KP12 TEA.ZEIP 190337 TOMAAIAQOY METPOYAA 2011 QKEANOX
190059 PENAOYMH IQANNA 2011 QKEANOX
195094 TPAKA MEAINA 2011 QKEANO
199120 AZTPITH KYNOIA 2011 QKEANO
190898 AIMNOZTOAIAH ®OIBH 2011 00:24.04 25
197259 NTAZIKOY NMHNEAOMH 2011 00:24.61 28

KP11 197253 ZOYMMOYAIAOY ANNA MAPIA 201 00:21.62 1
197248 KQTZOMNOYAOQOY APTEMIX 2 00:22.50 2
197249 >KAPMEA EAIZABET 2012 EANOZ 00:23.59 4
195098 OQMA AHAA @ QKEANOZ 00:23.83 5
195091 AAEZOMNOYAOY KQNZTANTI 2 QKEANOZ 00:24.10 7
197808 KOYAOYMIMH NE®EAH 012 QKEANOX 00:25.25 9
198557 NAMAXPHZTOY IQAN \ 2012 QKEANOX 00:26.60 15
197442 TKEKA MAPIA 2012 QKEANOX 00:29.19 17
194378 TEPOAYMATOY 2012 QKEANOX 00:33.13 18
197799 TZOYMOY B 2012 QKEANOX A-ZYM

KP10 197251 MMAANA 2013 QKEANOX 00:23.47 1
199217 ZAKEA O®IA 2013 QKEANOX 00:25.65 3
199216 IQA APIA EAENH 2013 QKEANOX 00:26.31 4
199065 H@APIA BAZIAIKH 2013 QKEANOX 00:27.71 6

KP9 202872 BANT, H EAENH EYTEPIH 2014 QKEANOX 00:29.05 1
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlMNTOTENEZMATA ANA 2QMATEIO §
AOAHTIKOZ SYAAOIOZ KOAAEIIOY NTEPH
Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO Fev. Zwpareio Eniéoyg Babp
7 \
50m EAEYOEPO

Ari2 TEA.ZEIP 196030 NMAAAAZ AEQNIAAX 2011 AZK NTEP 3
190382 AAMIANHZ BITAAIOX HPAKAHX 2011 AXK NTEP 4
189385 ZAPMIMOYTHX ANAZTAZIOZ 2011 AZK NTEP 08:35. 5
186900 PANTZOX ANEZANAPOX 2011 AzK NTIF@:37.37 10
197583 KAPAMEPHX AGANAZIOX 2011 Az @ 00:39.07 13
202640 TMAYAIAHZ MAZIMOZ 2011 \ 00:42.87 17

Arii 194996 PAMNTHX NrEQPriox 201 N 00:35.21 1
195001 MINOITANNHZ AGANAZIOX 2 K NTEP 00:35.35 2
194994 NAMAGEOAOYAOY AAEZIOX 2012 K NTEP 00:36.59 5

Ar1o 199510 AIBIEPATOZ IQN @ AZK NTEP 00:40.89 7
202639 KAPABOKYPOZX MEQPIIOz 3 AZK NTEP 00:42.42 9
199512 MNAAAMMANHZ FEQPFIO%OI3 AZK NTEP 00:42.77 11
202638 MOTZIOZ M'EQPrIo= \ 2013 AZK NTEP 00:45.05 16

KP12 192191 KANAPH EAENH 2011 AZK NTEP 00:33.36 5
192775 MANTZQPOY HA 2011 AZK NTEP 00:35.68 11
190228 T'EPAMANH B 2011 AZK NTEP 00:37.40 19
190383 APYMONIT, NAZTAZIA 2011 AZK NTEP 00:38.16 22
195211 AHMOMN IA BAZIAIKH 2011 AZK NTEP A-ZYM

KP11 194997 TEQ OY HAEKTPA 2012 AZK NTEP 00:42.62 10
202634 MFIOY, MAPIA EIPHNH 2012 AZK NTEP 00:44.34 12

KP10 199508 AEM MAPIA MYPTQ 2013 AZK NTEP 00:46.03 7
2026 MIIOYPIKA IQANNA 2013 AZK NTEP 00:49.49 10

Ao 20. TIAHZ IQANNHX 2014 AZK NTEP 00:41.70 1
2§%HEPFKIN FEQPIIOZ BAAAIMHP 2014 AXK NTEP 00:44.46 2
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

AOAHTIKOZ ZYAAOIOoz KOAAEINIOY NTEPH

Kartnyopia

ropog AM OVOHATEN®VUHO

. Zwpareio

50m YNTIO
Ari2 TEA.ZEIP 189787 KAPYO®YAAAKHZ MNAPIZ 2011 A>K NTEP
202640 MNMAYAIAHZ MAZIMOZ 2011 A>K NTEP
Arii 195001 MINOITANNHZ AGANAXIOX 2012 A>ZK NTEP :
194994 TMAMNAGEOAOYAQY AAEZIOX 2012 AsK NTIF@:
194999 XPYZOITANNHZ NIKOAAOZ 2012 A> @ 00:54.14 11
Ario 202638 MOTZIOX MEQPIIOx 2013 \ 00:52.15 6
202639 KAPABOKYPOZX FEQPIIOZ 201 N 00:52.68 7
199510 AIBIEPATOZ IQN 2 K NTEP 00:53.08 9
199512 MMOAAAMMNANHZ FEQPIIOX 2013 K NTEP 00:56.04 14
KP12 192191 KANAPH EAENH @ AZK NTEP 00:39.97 3
192775 MANTZQPOY HAEKTPA 1 AZK NTEP 00:40.81 4
190228 TEPAMANH BAZIAIKH %011 AZK NTEP 00:43.86 10
190383 APYMONITH AANAH A 2011 A>K NTEP 00:44.57 11
KP11 195250 >OKOAAKH MNATPITZIA 2012 A>K NTEP 00:42.29 2
194997 TEQPIrornoyAoy 2012 A>K NTEP 00:42.52 3
202634 MIOYPKA M@( 2012 A>K NTEP 00:48.83 8
202635 KQZTATIO 2012 A>K NTEP 00:50.11 10
194995 TOIKA T 2012 A>K NTEP 00:50.25 11
KP10 202632 MIO ANNA 2013 AZK NTEP 00:51.52 7
199509 A OY MAPIA 2013 AZK NTEP 00:54.76 8
Aro 202636 MIER FEQPII0Z BAAAIMHP 2014 A>K NTEP 00:49.94 1
50m METAAOYAA (F Q|
Ari2 TEA.ZEIP 1 &%%AAZ NAEQNIAAZ 2011 A>K NTEP 00:40.87 3
1 AAMMANHZ BITAAIOZ HPAKAHZ 2011 AZK NTEP 00:42.14 4
00 PANTZOZ AAEZANAPOX 2011 A>K NTEP 00:42.25 5
Arii 996 PAMTHX FEQPIIOX 2012 A>K NTEP 00:39.79 1
95251 AAIBIZATOZ XTAYPOZ 2012 A>K NTEP 00:40.78 2
KP12 V 190381 MEPAIKAPH ATTEAIKH 2011 A>K NTEP 00:40.10 5
KP11 V 194995 TOIKA EAIZABET 2012 A>K NTEP 00:53.53 5

&
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlMNTOTENEZMATA ANA 2QMATEIO §
AOAHTIKOZ SYAAOIOZ KOAAEIIOY NTEPH
Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO Fev. Zwpareio Eniéoyg Babp
7 \
50m NMPOzOIO
Ari2 TEA.ZEIP 189787 KAPYOODYAANAKHZ MAPIX 2011 AZK NTEP 1
189385 ZAPMIMOYTHX ANAZTAZIOZ 2011 AZK NTEP 4
197583 KAPAMEPHX AGANAZIOX 2011 AZK NTEP 08:50. 8
Arii 195251 AAIBIZATOX ZTAYPOX 2012 AZK NTIF@MS.QG 1
194999 XPYZOI'TANNHZ NIKOAAOZ 2012 Az @ 00:50.13 5
KP12 190381 MEPAIKAPH AITEAIKH 2011 \ 00:43.62 2
195211 AHMOMOYAOQOY MAPIA BAZIAIKH 201 N A-ZYM
KP11 195250 XOKOAAKH NATPITZIA 2 K NTEP 00:53.60 4
202635 KQZTATTOAA IQANNA 2012 K NTEP 00:55.55 5
KP10 199509 AIKOMOYAOY MAPIA @ AZK NTEP 00:50.24 1
199508 AEMMEXH MAPIA MYPTQ 3 AZK NTEP 00:59.97 3
Ao 202664 TIENTIAHZ IQANNHZX \%014 AZK NTEP 00:58.39 2
EAAHNIKH OPFANQTIKH - H.O.Tech Data Processing (c) 2003 SeA. 23 and 32
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

AOAHTIKOZ ZYAAOIOoz KOAAEINIOY NTEPH

Karnyopia TUpog AM OVOMHATEN®VUHO Fev. Zwparteio Eniéoyg Babp
7 \
25m EAEYOEPO
Ari2 TEA.ZEIP 190382 AAMIANHZ BITAAIOX HPAKAHX 2011 AXK NTEP 00: 6
196030 NMAAAAZ AEQNIAAX 2011 AZK NTEP @ : 7
189385 ZAPMIMOYTHX ANAZTAZIOZ 2011 AZK NTEP 08 . 9
189787 KAPYOOYAAAKHZ MAPIX 2011 AzK NTIF@:17.67 12
186900 PANTZOX ANEZANAPOX 2011 Az @ 00:18.18 16
197583 KAPAMEPHX AGANAZIOX 2011 \ 00:19.40 20
202640 TMAYAIAHZ MAZIMOZ 201 N 00:19.47 21
Arii 195001 MINOITANNHZ AGANAZIOX 2 K NTEP 00:15.85 1
194996 PAMNTHX NrEQPriox 2012 K NTEP 00:16.57 2
195251 AAIBIZATOX ZTAYPOX @ AZK NTEP 00:16.75 3
194994 NAMAGEOAOYAOY AAEZIOX 2 AZK NTEP 00:17.17 6
194999 XPYZOI'TANNHZX NIKOAAO%OIZ AZK NTEP 00:22.82 26
Ari1o 199510 AIBIEPATOZ IQN \ 2013 AZK NTEP 00:18.45 4
199512 MNAAAMIMANHZ MEQPI'T 2013 AZK NTEP 00:19.36 7
202639 KAPABOKYPOZX T 2013 AZK NTEP 00:20.05 10
202638 TMOTZIOx TE 2013 AZK NTEP 00:20.32 11
KP12 192191 KANAPH E 2011 AZK NTEP 00:16.36 9
192775 MANTZ EKTPA 2011 AZK NTEP 00:17.23 22
190381 nNEP. TEAIKH 2011 AZK NTEP 00:17.37 23
190228 F% BAZINAIKH 2011 AZK NTEP 00:17.74 26
190383 APY H AANAH ANAZTAZIA 2011 AZK NTEP 00:18.02 29
1952 AHMOIMOYAOY MAPIA BAZIAIKH 2011 AZK NTEP 00:20.50 34
KP11 19, KA EAIZABET 2012 AZK NTEP 00:20.11 17
1 XZOKO/\AKH MATPITZIA 2012 AZK NTEP 00:20.62 18
FEQPrONOYAQOY HAEKTPA 2012 AZK NTEP 00:20.67 19
@ 34 MIMOYPKA MAPIA EIPHNH 2012 AZK NTEP 00:21.04 20
2635 KQZTATIOAA IQANNA 2012 AZK NTEP 00:21.21 21
KP10 \/ 199509 AIKOMOYAOY MAPIA 2013 AZK NTEP 00:21.29 6
\/ 202632 MIMOYPIKA IQANNA 2013 AZK NTEP 00:21.51 7
@ 199508 AEMMEXH MAPIA MYPTQ 2013 AZK NTEP 00:21.71 9
Ao 202664 TIENTIAHZ IQANNHZX 2014 AZK NTEP 00:19.22 1
202636 MIMEPIKIN MEQPIIOX BAAAIMHP 2014 AXK NTEP 00:20.42 2

EAAHNIKH OPFANQTIKH - H.O.Tech Data Processing (c) 2003

http://www.hotech.gr  TnA. (210) 523035¢

Sel. 24 and 32
Agu 07.11.2022 10:54



ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

AOAHTIKOZ ZYAAOIOoz KOAAEINIOY NTEPH

Karnyopia TUpog AM OVOMHATEN®VUHO Fev. Zwparteio Eniéoyg Babp
7 \
25m YNTIO
Ari2 TEA.ZEIP 190382 AAMIANHZ BITAAIOX HPAKAHX 2011 AXK NTEP 00: 5
189787 KAPYOOYAAAKHZ MAPIX 2011 AZK NTEP @ 7
196030 NMAAAAZ AEQNIAAX 2011 AZK NTEP 08 . 8
186900 PANTZOX ANEZANAPOX 2011 AzK NTIF@:ZI.97 13
197583 KAPAMEPHX AGANAZIOX 2011 Az @ 00:22.05 14
189385 ZAPMIMOYTHX ANAZTAZIOZ 2011 \ 00:22.23 16
202640 TMAYAIAHZ MAZIMOZ 201 N 00:24.30 19
Arii 195001 MINOITANNHZ AGANAZIOX 2 K NTEP 00:18.03 1
195251 AAIBIZATOX ZTAYPOX 2012 K NTEP 00:20.73 4
194996 PAMNTHX NrEQPriox @ AZK NTEP 00:21.35 7
194994 NAMAGEOAOYAOY AAEZIOX 2 AZK NTEP 00:22.32 14
194999 XPYZOI'TANNHZX NIKOAAO%OIZ AZK NTEP 00:27.27 23
Ari1o 202638 MOTZIOZ MrEQPrIox \ 2013 AZK NTEP 00:23.38 7
202639 KAPABOKYPOZ TE 10 2013 AZK NTEP 00:23.43 8
199512 MNAAAMMANHZ 2013 AZK NTEP 00:24.14 9
199510 AIBIEPATOX @ 2013 AZK NTEP 00:25.15 10
KP12 192191 KANAPH E 2011 AZK NTEP 00:19.02 5
192775 MANTZ EKTPA 2011 AZK NTEP 00:19.24 8
190381 nNEP. TEAIKH 2011 AZK NTEP 00:20.60 16
190383 Al H AANAH ANAZTAZIA 2011 AZK NTEP 00:20.67 17
190228 TEPA BAZINAIKH 2011 AZK NTEP 00:21.78 25
1952 AHMOIMOYAOY MAPIA BAZIAIKH 2011 AZK NTEP 00:24.52 31
KP11 20. TAFTONA IQANNA 2012 AZK NTEP 00:22.63 10
2 XMI’IOYPKA MAPIA EIPHNH 2012 AZK NTEP 00:22.93 13
TOIKA EAIZABET 2012 AZK NTEP 00:23.46 15
@ 97 TEQPrornoyYAOY HAEKTPA 2012 AZK NTEP 00:25.25 17
5250 XOKOAAKH NATPITZIA 2012 AZK NTEP 00:26.26 18
KP10 \/ 202632 MIMOYPIKA IQANNA 2013 AZK NTEP 00:22.27 2
\/ 199509 AIKOMOYAOY MAPIA 2013 AZK NTEP 00:24.22 7
@ 199508 AEMMEXH MAPIA MYPTQ 2013 AZK NTEP 00:26.36 9
Ao 202636 MIMEPIKIN MEQPIIOX BAAAIMHP 2014 AXK NTEP 00:23.04 2
202664 TIENTIAHZ IQANNHZX 2014 AZK NTEP 00:23.13 3
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

AOAHTIKOZ ZYAAOIOoz KOAAEINIOY NTEPH

Karnyopia TUpog AM

OVOHATEN®VUHO lev.

Zwpareio Eniaoyg

25m NETAAOYAA

Ari2 TEA.ZEIP 190382 AAMMANHZ BITAAIOZ HPAKAHZ 2011
196030 MAAANAZ AEQNIAAZ 2011
189385 ZAPMIMOYTHZ ANAXTAZIOZ 2011
186900 PANTZOX AAEZANAPOZ 2011
189787 KAPYOO®YANAKHZ MAPIZ 2011
197583 KAPAMEPHZ AGANAZIOZ 2011
Arii 194996 PAMNTHZ MEQPrIOx 201
195251 AAIBIZATOZ XTAYPOZ 2
195001 MINOIITANNHZ AGANAZIOZ 2012
194999 XPYZOITANNHZ NIKOAAOZ
Ario 199510 AIBIEPATOZXZ IQN 3
KP12 190381 MNEPAIKAPH AFTEAIKH 011
192775 MANTZQPOY HAEKTP. 2011
192191 KANAPH EAENH 2011
190228 TEPAMANH BAXI 2011
190383 APYMONITH >TAZIA 2011
195211 AHMOMNOY, BAZINIKH 2011
KP11 194995 TOIKA T 2012
195250 =OK ATPITZIA 2012
202635 KQEZT, AA IQANNA 2012
194997 TEQP YAOY HAEKTPA 2012
KP10 1995 NENMINEZH MAPIA MYPTQ 2013
Ar9 PrKIN FEQPIIOX BAAAIMHP 2014

NN
a
&
Q>

ENTIAHZ IQANNHZ 2014

AZK NTEP 00:

AZK NTEP @

ASK NTEP// ,08:48.
ASK NTE@HS.97
AS .@ 00:19.30
\» 00:20.60
N 00:17.50
KNTEP  00:18.34
KNTEP  00:19.69
ASK NTEP  00:23.16
ASK NTEP  00:24.64
ASK NTEP  00:18.12
ASK NTEP  00:18.63
ASK NTEP  00:18.68
ASK NTEP  00:21.18
ASK NTEP  00:21.41
ASK NTEP A-3YM
ASK NTEP  00:21.71
ASK NTEP  00:24.00
ASK NTEP  00:24.08
ASK NTEP  00:27.27
ASK NTEP  00:25.05
ASK NTEP  00:21.97
ASK NTEP  00:27.37

10
14
15
17
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

AOAHTIKOZ ZYAAOIOoz KOAAEINIOY NTEPH

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO Fev. Zwpareio Eniéoyg Babp
7 \
25m NPOzOIO
Ari2 TEA.ZEIP 189787 KAPYOODYAANAKHZ MAPIX 2011 AZK NTEP 00: 3
189385 ZAPMIMOYTHX ANAZTAZIOZ 2011 AZK NTEP @ . 6
190382 AAMIANHZ BITAAIOX HPAKAHX 2011 AXK NTEP, 08 . 9
196030 NMAAAAZ AEQNIAAX 2011 AZK NTE 122.29 10
197583 KAPAMEPHX AGANAZIOX 2011 Az @ 00:24.84 16
186900 PANTZOX ANEZANAPOZX 2011 \ 00:26.36 19
Arii 195251 AAIBIZATOX ZTAYPOX 201 N 00:20.80 1
195001 MINOITANNHZ AGANAZIOX 2 K NTEP 00:22.12 3
194996 PAMNTHX NrEQPriox 2012 K NTEP 00:23.13 5
194999 XPYZOI'TANNHZ NIKOAAOZ @ AZK NTEP 00:24.59 11
Ar1o 199512 MNAAAMIMANHZ FEQPIIO 3 AZK NTEP 00:26.44 6
199510 AIBIEPATOZ IQN %013 AZK NTEP 00:26.60 7
KP12 192191 KANAPH EAENH \ 2011 AZK NTEP 00:21.65 11
190381 MEPAIKAPH AITEAL 2011 AZK NTEP 00:22.22 16
192775 MANTZQPOY HA 2011 AZK NTEP 00:23.31 21
190228 T'EPAMANH B 2011 AZK NTEP 00:23.55 24
195211 AHMOIMNOY BAZIAIKH 2011 AZK NTEP 00:25.81 29
190383 APYMO NAH ANAZTAZIA 2011 AZK NTEP 00:26.26 30
KP11 202635 KQX IQANNA 2012 AZK NTEP 00:26.05 12
195250 Z%H MATPITZIA 2012 AZK NTEP 00:26.06 13
194995 TOIN IZABET 2012 AZK NTEP 00:26.28 14
1949 PrOMNOYAQOY HAEKTPA 2012 AZK NTEP 00:28.48 16
KP10 19, NMOYAOY MAPIA 2013 AZK NTEP 00:24.54 2
1 X\EMHEZH MAPIA MYPTQ 2013 AZK NTEP 00:27.55 5
MMNEPIKIN FEQPIIOZ BAAAIMHP 2014 AXK NTEP 00:26.44 1
MENTIAHZ IQANNHX 2014 AZK NTEP 00:28.68 2

4
&
&
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlMNTOTENEZMATA ANA 2QMATEIO §
AOAHTIKOZ OMIAOZ NMENTEAIKOY
Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO Fev. Zwpareio Eniéoyg Babp
7 \
50m EAEYOEPO
Ari2 TEA.ZEIP 190221 KAPABAZ AXIAAEAZ AAAM 2011 A.O.NENT 18
Arii 194644 EMMANOYHA KQNZTANTINOX 2012 A.O.NMENT 20
Ario 197468 TMOYAIOZ IAZONAZ 2013 A.O.MENT, 0 2
196039 AEKEAX EAEYOEPIOX 2013 A.O.NMEN :40.40 5
197581 MOYAIOX AITEAOZ 2013 A.O@ 00:41.09 8
196328 MNAMAZTAGOMNOYAOZ NIKHTAZ 2013 . 00:44.85 15
201912 BAPAA=OMNOYAOZ AHMHTPIOZ 201 M 00:48.89 17
196040 XTAMEAOZ BAZINEIOZ 2 .O.TIENT A-ZYM
KP12 191430 AATOYMIAH EAENH 2011 JIENT 00:38.40 23
KP11 202418 XPIZTOAOYAAKH OHPEZIA @ A.O.MENT 00:44.66 13
196038 AOGANAZOYAA MAPINA XTAM 2 A.O.MENT A-ZYM
KP10 196034 AIOYAIOY AHAA 013 A.O.MENT 00:41.41 3
201641 OP®OANOYAAKH NIKH \ 2013 A.O.NMENT 00:51.92 13
201640 MAKAPIAAH ZEPAGEIMI 2013 A.O.NENT 01:01.92 15
50m YNTIO
Ari2 TEA.ZEIP 192456 2011 A.O.NENT 00:47.37 4
190221 2011 A.O.NENT 00:55.20 7
Arii 194641 2012 A.O.NMENT 00:44.47 3
194644 2012 A.O.NMENT 00:45.40 5
Ario 197468 2013 A.O.NENT 00:51.19 5
201912 2013 A.O.NENT 00:52.91 8
1975 NOYAIOX ATTEAOX 2013 A.O.NENT 00:53.14 10
1 MAZTAGOMOYAOZ NIKHTAZ 2013 A.O.NENT 00:53.47 11
1 NEKEAZ EAEYOEPIOZ 2013 A.O.NENT 00:53.84 13
40 >TAMEAOZX BAZINAEIOX 2013 A.O.NENT A-ZYM
KP12 430 AATOYMIAH EAENH 2011 A.O.NENT 00:41.50 6
KP11 02418 XPIZTOAOYAAKH ©HPEZIA 2012 A.O.NENT 00:54.69 13
V 196038 AOANAZOYAA MAPINA XTAMAT 2012 A.O.NENT A-ZYM
KP10 V 196034 AIOYAIOY AHAA 2013 A.O.NENT 00:47.15 4
@ 201641 OP®ANOYAAKH NIKH 2013 A.O.NMENT 01:00.15 9
% 201640 MAKAPIAAH ZEPA®EIMIA 2013 A.O.NENT 01:06.92 10
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

AOAHTIKOZ OMIAOZ NENTEAIKOY

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO . Zwpareio

50m NMETAAOYAA

Arii TEA.ZEIP 194641 TTANNOYAHZ NEXTOPAZ 2012 A.O.MENT 3
194639 XANIQTHZ IQNAX 2012 A.O.MENT 9
194640 KAPNOMOYPAKHXZ KQNZTANTI 2012 A.O.MENT,
50m NPOz0OIO0
Ari2 TEA.ZEIP 192456 Z=MIAAKOZ ZQTHPIOZ 00:52.56 9
Arii 194639 XANIQTHZ IQNAX 00:47.38 2
194640 KAPNOMOYPAKHXZ KQNZTANTI A-ZYM
25m EAEYOEPO
KP9 TEA.ZEIP 201643 MIZIAKA MANATIQTA A.O.MENT 00:24.34 4
Aro 201645 MANAAHZ FEQPIIOz 2 A.O.MENT 00:20.82 3
201638 MMOYPAZ MIXAHA 014 A.O.MENT 00:23.30 5
201637 ZAPAZ MNANATIQTHZ A 2014 A.O.MENT 00:28.37 6
25m YNTIO
KP9 TEA.ZEIP 201643 MIZIAKA MNANATT 2014 A.O.MENT 00:26.65 1
Ar9 201645 MANAAHZ TE 2014 A.O.MENT 00:23.01 1
201638 MMNOYPAZ 2014 A.O.MENT 00:29.19 4
201637 ZAPAX > NOYKAZ 2014 A.O.MENT 00:31.22 5
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

ZYAAOIoz ANMOPOITQN KOAAEINITOY AOHNQN

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO

50m EAEYOEPO

Ari2 TEA.ZEIP 199614 KOYTZAAAXZ EMMANOYHA 2011
Ario 199099 AATANTZHZ APHZ 2013
KP12 195308 AIBANOY AAIKH 2011

199098 ZAPAMIMOYKA MAPIA MOAYTIMH 2011

194471 KA®ANTAPH ZQH 2011 >.A 00:39.13 25
KP10 196576 MAPKOMOYAOY AHMHTPA 2013% 00:44.45 5

50m YNTIO
Ari2 TEA.ZEIP 184727 ZAMMNIKOZ ANTQNIOZ 20 .A.KOAA 00:37.22 1
Ario 199099 AATANTZHZ APHZ 013 Z.A.KOAA 00:46.90 3
KP10 196576 MAPKOMOYAOY AHMHTPA @ >2.A.KOAA 00:49.22 5

| 50m NETAAOYAA |
Ari2 TEA.ZEIP 184727 ZAMMNIKOZ ANTQNIOZ N 2011 >.A.KOAA 00:36.32 1

KP12 199098 ZAPAMMOYKA MAPIA M 2011 >.A.KOAA A-ZYM
| s0m nPozeI0 |

Ari2 TEA.ZEIP 199614 KOYTZAANAX A 2011 >.A.KOAA 00:47.57 5

KP12 195308 AIBANOY 2011 >.A.KOAA 00:47.88 10

25m EAEYOEPO

Ari2 TEA.ZEIP 184727 ZA TQNIOZ 2011 >.A.KOAA 00:15.81 3

199386 A > ANTQNIOZ NANAI 2011 >.A.KOAA 00:15.95 5

199614 KO AZ~ EMMANOYHA 2011 >.A.KOAA 00:17.87 14

Ario 1990 A NTZHZ APHZ 2013 >.A.KOAA 00:18.23 3

KP12 1 AMMOYKA MAPIA MOAYTIMH 2011 Z.A.KOAA 00:15.62 5

AIBANOY AAIKH 2011 >.A.KOAA 00:16.57 12

471 KAODANTAPH ZQH 2011 >.A.KOAA 00:19.39 32

KP10 @576 MAPKOMOYAOY AHMHTPA 2013 >.A.KOAA 00:20.33 3

25m YNTIO & /)7

Ari2 .ZE > 184727 ZAMMNIKOZ ANTQNIOZ 2011 >.A.KOAA 00:19.32 4

199386 AAMMOYZHZ ANTQNIOZ NMANAI 2011 >.A.KOAA 00:21.80 11

Ario 199099 AATANTZHZ APHZ 2013 >.A.KOAA 00:22.93 5

KP1 194471 KA®ANTAPH ZQH 2011 >.A.KOAA 00:22.02 29

KP10 196576 MAPKOMOYAOY AHMHTPA 2013 >.A.KOAA 00:22.71 3
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO N

ZYAAOIoz ANMOPOITQN KOAAEINITOY AOHNQN

Karnyopia TUpog AM OVOHATEN®VUHO . Zwpareio

25m NETAAOYAA

Ari2 TEA.ZEIP 184727 ZAMMNIKOZ ANTQNIOZ 2011
199386 AAMMOYZHZ ANTQNIOZ NMANAI 2011

Ario 199099 AATANTZHZ APHZ 2013

KP12 199098 ZAPAMIMOYKA MAPIA MOAYTIMH 2011 Z.A. :16.
195308 AIBANOY AAIKH 2011 Z.A@ 00:20.77 25

25m MPOZOIO0

Ari2 TEA.ZEIP 184727 ZAMMNIKOZ ANTQNIOZ 20 2. A 00:21.62 7
199614 KOYTZAAAZ EMMANOYHA 20 .A.KOAA 00:21.62 7

KP12 199098 ZAPAMIMOYKA MAPIA MOAYTIMH 011 >.A.KOAA 00:21.44 9
195308 AIBANOY AAIKH @ >2.A.KOAA 00:21.81 14
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ArQNAz MIKPQN AMOZTAZEQN 9-10-11-12 ETQN (B')

ZEPA®EIO
05 - 06 Noe 2022

AlNOTENAEZMATA ANA 2QMATEIO

Karnyopia TUpog AM

NAYTIKOZ ZYAAOIOZ NMAAAIMQN

OVOHATEN®VUHO

. Zwpareio

50m EAEYOEPO

Ario TEA.ZEIP 196506 ZTEO®AZ IQNAZ ANAZTAZIOZ 2013

KP12 191428 OEOAQPOY MYPTQ 2011

KP11 189203 KAMENH ANAZTAZIA 2012

| 50m NETAAOYAA |

KP12 TEA.ZEIP 191428 OEOAQPOY MYPTQ 2011

KP11 189203 KAMENH ANAZTAZIA 2012

| som nPozeI0 |

Ario TEA.ZEIP 196506 ZTEOAZ IQNAZ ANAZTAZIOZ 201

| 25m EAEYOEPO | @

Ario TEA.ZEIP 196506 ZTE®AZ IQNAX ANAZTAZIO 3

KP12 191428 OEOAQPOY MYPTQ %011

KP11 189203 KAMENH ANAZTAZIA \ 2012
25m YNTIO |

Ario TEA.ZEIP 196506 ZTEOQAZ IQNAZ A (0)2 2013

KP12 191428 OEOAQPOY 2011

KP11 189203 KAMMENH A % 2012
25m NETAAOYAA N

Ario TEA.ZEIP 196506 XT, 21 > ANAZTAZIOZ 2013

KP12 191428 @@V MYPTQ 2011

KP11 1892?3/’3<A<QENH ANAZTAZIA 2012
25m NPOZOI0 N

Ario TEA.ZEIP 1 XZTEGDAZ IQNAZ ANAXTAZIOZ 2013

KP12 OEOAQPOY MYPTQ 2011

KP11 03 KAMENH ANAZTAZIA 2012

3
&
£

MNAANAIMQ
MNAANAIMQ
MANAIM

MA.

NAIMQ

MNAANAIMQ
MNAANAIMQ
MNAANAIMQ

MNAANAIMQ
MNAANAIMQ
MNAANAIMQ

MNAANAIMQ
MNAANAIMQ
MNAANAIMQ

MNAANAIMQ
MNAANAIMQ
MNAANAIMQ

00:37.78

00:41.41

00:53.93

00:19.05
00:16.43
00:17.03

00:22.06
00:20.13
00:20.10

00:23.93
00:17.21
00:17.91

00:26.06
00:21.77
00:23.07

10

14

13
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